
  

 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Åfjord - Komite for vekst og utvikling 
Møtested: Stabburet, Dolmseth Gård 
Dato: 04.04.2019 
Tid: 09:00 – 14:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Walter Solberg Leder ÅF-AP 
Ingrid Gauslaa Hårstad Nestleder ÅF-V 
Brit Hoås Medlem ÅF-KRF 
Lars A Lien Medlem ÅF-H 
Roy Jonny Larsen Medlem ÅF-SP 
Wenke Osen Børmark Medlem ÅF-AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Lise Grøtting Sørheim MEDL ÅF-AP 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Hartly Thun Lise Grøtting Sørheim ÅF-AP 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Lars Helge Kolmannskog 
Vemund Stjern 

Sektorsjef, landbruk og teknisk 
Rådgiver, landbruk 

Hilde Haugdahl Humstad 
Jan Ove Berdahl 

Eiendom og beredskapssjef 
Kultursjef – Tilstede under drøfting av gratis halleie.  

  
 
 
 
  



  

 
 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
   

 
 
Møtet startet med informasjon om drift og landbruk gitt av Ann og Nils Dolmseth, 
samt synfaring i fjøset. Stor takk til vertskapet. 
 
Drøfting: 
 
 Notat vedrørende gratis hall- og baneleie.  
Kultussjefen orienterte for saken og gikk gjennom sitt notat av 01.04.2019 samt brev fra 
Norges Håndballforbund til Idrettsrådet i Åfjord kommune av 17.10.2018.  
 
Anlegg i Åfjord: Åfjordhallen, Åset kunstgressbane, SK Stoksund, Hutjønna, 
skytebaner. 
Hva med anlegg i dagens Roan kommune? 
Aktivitetshus og svømmeanlegg i framtid. 
Hva med andre kulturaktiviteter som tilbys barn og unge (f.eks. korps)? 
Idrettens føringer = bruken bør være gratis. 
Fritidskortet – opplevelseskortet.no, kan en slik ordning være aktuell i Åfjord 
Tilbud om gratis hall og baneleie skal gjelde barn og ungdom – 0 – 19 år. 
 
Idrettslagets kostnad i 2018 for leie av halltid i 2018 var ca kr. 270.000,- for turn, 
klatring, el-innebandy, handball, fotball. Da er senior handball og senior fotball holdt 
utenfor. 
Skytternes halleie er ikke medtatt. 
 
Viktig med likhetsprinsippet. Basert på frivilligheten og dugnad.  
Hvorfor dette? Bare fysisk fostring? ballidrett, skyting, ski, skolekorps,   
Er ønske bredde? Da må trenere etc. på plass, ikke bare for de beste.  
Hva med å legge på baneleie for den nye fotballhallen, løser det situasjonen? 
Kapasitetsproblem(?) for å avvikle kamper. 
 
Komiteen synes saken er sammensatt og kompleks og er litt forundret over at grunnen 
til at saken kommer opp er en henvendelse fra et særforbund (håndball) i Norges 
idrettsforbund og ikke etter henvendelse fra ÅIL eller andre lokale lag og 
organisasjoner i Åfjord. 
 
Komiteen mener saken også bør oversendes Komite livsløp til drøfting, og at 
kultursjefen tar en prat med lederne i lokale lag/organisasjoner om problemstillingen. I 
tillegg bør man kanskje rådføre seg med Familiesenteret om status/tilstand 
familieøkonomi i Åfjord. Er det erfaringer og signaler som tyder på at barn og unge 
faller fra pga av dårlig familie økonomi. 
Det er viktig å få frem den samlede økonomiske konsekvensen av en slik ordning. I 
tillegg til bortfall av leie i Åfjord hallen kommer frafall av leie i ny flerbrukshall. Samtidig 
må man vurdere om bortfall av halleie vil medføre økt kostnader for kommunen for å 
vedlikeholde og drifte andre uteanlegg som skiløyper på Hutjønna og Lonin, 
fotballbaner på Stokkøy, Roan og Bessaker osv. 
 
  



  

 
 
Bolignemnda 
Eiendom- og beredskapssjef informerte om status i Bolignemnda.  
Stor pågang på leiligheter med 2 soverom. Flyktningetjenesten melder at vi i mai skal 
bosette en ny Syrisk familie på 6 personer. Vi har kommet dit at vi er nødt til å flytte 
rundt på leietakerne for å få kabalen til å gå opp. Likeledes mottas det flere digitale 
søknader en før, særlig fra ungdommer. Eget restaureringsarbeid påfører også 
bolignemnda og vaktmesterteamet oppgaver med å flytte rundt på leietakerne, 
organisere vask og bistå med flytting med korte frister. 
 
Beredskap  
Eiendom- og beredskapssjef informerte om status i beredskapsarbeidet. Det er bl.a. 
nettopp gjennomført øvelse SODD – Fylkesmannens beredskapsøvelse hvor 42 
kommuner deltok, hendelsen var Pandemi og kommunens evne til å håndtere dette 
utover i forløpet med flere og flere syke ble øvd.  
 
Sentrumsbarnehage   
Oppdatert informasjon ble gitt. Det er lite konkret som har skjedd siden sist. Planene fra 
Eggen arkitekter ble lagt frem for formannskap 15 mars. Formannskapet, er 
styringsgruppe og ba om at det utarbeides et forslag hvor barnehagen bygges i ett 
plan, før man velger å gå videre i planleggingen. Alternativ planforslag skal legges frem 
for styringsgruppa 12 april. 
 
Brannstasjon – Eggen Arkitekter. 
Sektorsjef informerte i fra siste møte med brannsjef og arkitekt.  
Planforslag med utvidelse av eksisterende bygg på Vassneste forventes i løpet av uke 
15. Dette planforslaget vil i tillegg til garderobeløsninger og større vognhall inneholde, 
treningsrom for ansatte, personal/ møterom for va 20 personer og avsatt areal til 
vaskemaskin. Reviderte planer legges frem i neste møte. 
 
 
Fosen Vekst 
Kommunestyret vedtok i siste møte å kjøpe bygningsmassen eid av Fosen Vekst – 
gamle Meieriet og Vedsentralen.  
Ny etablering/nybygg med 3 mulige plasseringer – Posten-bygget/-tomta vis a vis Prix, 
ledig tomt ved Hydrostasjonen og Vedsentralen på Monstad. 
 
 
Tangen 
Informasjon om 2 forskjellige parallelle løp i prosjektet: 

1) Regulering areal ulike med formål. 
2) Innhold - Tangen aktivitetsområde – konseptskisse. 

Vannleiker, pumpekum i fyrtårn, kystkultur, aktivitet. 
 
Tangen Bru – 65 m bredde. Stålkasse hengt i f.eks trebuer. 
Terrenget må løftes ifht 200års flom. Grunnen er kurrant – grunnboret. 
Adkomst til vatnet har alt å si for at området blir attraktivt og brukes. 
 
  



  

 
 
Teknisk og landbruk – Åfjord/Roan kommuner 
Det ble orientert om status i sammenslåingsprosessen for landbruk og tekniske 
tjenester. 
 
I forbindelse med sammenslåing vil det bli sett på organisering av renholdsfaget i de to 
kommunene. Sektorene helse og oppvekst har signalisert at de ønsker renhold flyttet 
over til teknisk sektor, og at de organiseres som et renholdsteam på samme måte som 
vaktmesterteamet er organisert, men med egen renholdsleder som koordinerer teamet. 
 
 
Flerbrukshus/basseng 
Det ble ikke redergjort så mye om saken i og med at det ble orientert i 
kommunestyremøte 02. april om prosessen og status. Beslutning om eventuell flytting 
av ÅVS tas av Fylkeskommunen i juni. 
 
 
Fiber 
I tråd med det som ble diskutert som løsning i møte mellom administrasjonen og Rissa 
Kraftlag 1. april ble tilbud fra RKL mottatt i mail 04.04.19 gjennomgått: 
 

1) Fiberleveranse til Driftsbygg/Rådhus/Fotballhall  
2) Fiberleveranse til kommunale leiligheter  

 
Komiteen er særs positive til redusert pris, og ber administrasjonen velge foreslått 
løsning for 1) og velge alternativ uten etableringspris og lengre bindingstid for 2). 
 
 
Neste møte – 4. juni – Bessakerfjellet. 
 
 
 
Walter Solberg 
Leder  
 
 
 
 
 
 
Ref. 05.04.19 
Hilde HH. 


